נוכחים:

ב"כ המבקש, עו"ד הילה נאווי

ב"כ המשיבה, עו"ד שגיא שגב

אין התייצבות למבקש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בכללותו לא יתקיים בדלתיים סגורות. עם זאת, ככל שב"כ הצדדים יבקשו לטעון בפניי לעניין תיק הרווחה של המתלוננת, אורה על סגירת הדלתיים.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר שהוגשה מטעם המבקש לאחר שלטענתו חומר חקירה חדש וכן תיק רווחה שהועבר לעיון באי כוחו מלמדים, כך לטענתו, על כך שחל כרסום ומשמעותי בראיות לכאורה, באופן שמצדיק את שחרורו של המבקש.

טענות המבקש הן טענות המתאימות להתברר בפני הערכאה הדיונית, ואין אפשרות בשלב המעצר להכנס לטענות מסוג זה לעומקן, ולהכריע בהן. מכל מקום, לא מצאתי בטענות אלו כל טעם לשנות מההחלטה שכבר ניתנה בתיק זה. מטעם זה, אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת